14/2017/7 bolo dňa 12. 12. 2017 schválené poskytnutie Úveru Dlžníkovi za podmienok 

špecifikovaných v článku III. bod 1. Zmluvy.  

III. Predmet Zmluvy 

1. Veriteľ sa zaväzuje na základe tejto Zmluvy poskytnúť Dlžníkovi peňažné prostriedky do 

výšky 

33.000,- EUR (slovom: tridsaťtritisíc eur)  

s nasledujúcimi podmienkami: 

Účel poskytnutia Úveru:  Financovanie rekonštrukčných prác a kúpy 

vybavenia priestorov, softvéru a hardvéru pre 

účely podnikania Dlžníka, 
Úroková sadzba:  2,35 % p. a.,   

Splatnosť Istiny a Úrokov:  v mesačných splátkach,

[...]

vkladového konania na podklade Záložnej zmluvy v prospech Veriteľa ako 

Záložného veriteľa. 

c) Ad článok IV. bod 1. (iii): predložením: 

o fotokópie poistných zmlúv na poistenie predmetu zálohu určeného Veriteľom zo 

Zabezpečovacích inštitútov s výškou poistného plnenia minimálne vo výške 

33.000,- EUR (slovom: tridsaťtritisíc eur), 

o originálneho vyhotovenia písomnej vinkulácie poistného plnenia v prospech 

Veriteľa z poistných udalostí týkajúcich sa predmetu zálohu určeného Veriteľom 

zo Zabezpečovacích inštitútov s výškou poistného plnenia minimálne vo výške 

33.000,- EUR (slovom: tridsaťtritisíc  eur), 

o fotokópie dokladov o úhrade poistného k poistným zmluvám k poisteniu predmetu 

zálohu určeného Veriteľom zo Zabezpečovacích inštitútov s výškou poistného 

plnenia minimálne vo výške 33.000,- EUR (slovom: tridsaťtritisíc eur). 

3. Dlžník nie je oprávnený odvodiť akékoľvek práva z konania Veriteľa, ktorým sa Veriteľ 

predbežne zriekne plnenia ktorejkoľvek z podmienok čerpania Úveru. 

4. V prípade postupného čerpania Úveru Dlžníkom, Veriteľ poskytne Dlžníkovi Úver postupne